РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.01.2014                                                                                    № 171

О    внесении    изменений   в    решение  Совета

народных         депутатов          муниципального

образования   Сарыевское  от 21.11.2013 № 151

«Об     установлении     налога    на   имущество

физических       лиц          на              территории

 муниципального     образования       Сарыевское

и признании утратившим силу решения Совета

народных        депутатов           муниципального

образования Сарыевское от 19.01.2010  № 185

         В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона Российской Федерации « О налогах на имущество  физических лиц» Совет народных депутатов муниципального образования Сарыевское р е ш и л :

1.Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Сарыевское от  21.11.2013 № 151 « Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Сарыевское и признании утратившим силу решения Совета народных депутатов муниципального образования Сарыевское от 19.10.2010 № 185  » следующее изменение:

       1.1 в пункте 4 слово « ноября» заменить словом «октября».

2.Настоящее решение вступает  в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете «Маяк»  и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                                      С.Н.Бурханов